# RAIGANJ UNIVERSITY

Dr. Dibyendu Bhattacharya Secretary, Undergraduate Council



Ph: 8372824555 (M)
e.mail: secretary\_ug@raiganjuniversity.ac.in
P.O. Raiganj, Dist. Uttar Dinajpur
West Bengal, India, Pin-733134
web. www.raiganjuniversity.ac.in

Ref no SUGC/140/R40/25

Date 11/11/25

## <u>স্নাতক স্তরের ভেরিফিকেশন সংক্রান্ত একটি জরুরি বিজ্ঞপ্তি</u>

যে সকল ছাত্র-ছাত্রী রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয়ের নিজস্ব পোর্টালের মাধ্যমে ভর্তি হয়েছে তাদের নিথি যাচাইয়ের প্রক্রিয়া হবে আগামী ১৩ ই নভেম্বর বৃহস্পতিবার ২০২৫, তাদের নিজ নিজ বিভাগে। নথি যাচাই প্রক্রিয়ার সময় সকাল ১১ টা থেকে বিকেল ৪ টা পর্যন্ত।রায়গঞ্জ বিশ্ববিদ্যালয়ের পোর্টালে ভর্তি হওয়া সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীদের অবশ্যই ওই দিন ভেরিফিকেশন করতে হবে নতুবা তাদের ভর্তি প্রক্রিয়াটি বাতিল বলে গণ্য হবে।

### An urgent notice regarding verification of documents for Undergraduate Students

The document verification process for all students who have been admitted through Raiganj University's own portal will be conducted on 13.11. 2025 in their respective departments. The document verification process will be conducted from 11 am to 4 pm. All the students who have been admitted through Raiganj University's portal must get verified on that day or else their admission process will be considered cancelled.

Secretary

Council for Undergraduate Studies

#### List of Original Documents to be produced at the time of Physical Verification

#### Name of Documents

- 1. System Generated Application
- 2. Admission Chalan
- 3. Class 10 marksheet
- 4. 10+2 level Marksheet
- 5. Age Proof Certificate(admit card/Birth certificate)
- 6. SC/ST/OBC Certificate, if applicable
- 7. PWD Certificate, if applicable
- 8. EWS, certificate, if applicable
- 9. AADHAAR
- 10. Migration Certificate, if applicable

# Self-attested copies of the following Documents to be submitted at the time of Physical Verification

#### Name of Documents

- 1. System Generated Application
- 2. Admission Chalan
- 3. Class 10 marksheet
- 4. 10+2 level Marksheet
- 5. Age Proof Certificate (admit card/Birth certificate)
- 6. SC/ST/OBC Certificate, if applicable
- 7. PWD Certificate, if applicable
- 8. EWS, certificate, if applicable
- 9. AADHAAR Card
- 10. Migration Certificate, if applicable
- 11. Antiragging Declaration duly singed by the student

Secretary

Council for Undergraduate Studies